1、股票期权行权的股票来源：公司定向增发的本公司A股普通股股票。

2、本次可行权的激励对象人数及其行权数量

序号 姓名 职务

获授的股票期权数量（万

份）

本期行权股票期权数量（万

份）

本期行权股票期权数

量占已获授期权的比

例

本期行权股票期权数量

占公司目前总股本比例

1 孙双胜 董事、董事会秘书 40 10.80 27% 0.01%

2 杨志 董事、财务总监 40 10.80 27% 0.01%

董事及高级管理人员，共计2人 80 21.60 27% 0.02%

3

中高层管理人员、核心或骨干（技

术/业务）人员，共计367人

2,308.80 603.7260 26.15% 0.44%

首次授予第一个行权期行权激励对象合计

369人

2,388.80 625.3260 26.18% 0.45%

本次激励对象行权数量与授予时规定的可行权数量一致。

3、本次首次授予部分可行权股票期权的行权价格为6.20元/股，若在行权前公司发生资本公积转增

股本、派发股票红利、股份拆细或缩股、配股等事宜，行权价格将做相应的调整。

4、本次行权采用集中行权模式。

5、行权安排：首次授予第一个行权期的行权时间为自首次授予之日起12个月后的首个交易日起至

首次授予之日起24个月内的最后一个交易日当日止，即2023年2月16日至2024年2月15日（包含首尾两

日）。

6、可行权日：

可行权日必须为本激励计划有效期内的交易日，但不得在下列期间内行权：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前30日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公

告日前30日起算，至公告前1日；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前10日内；

（3）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或在决策过程

中，至依法披露之日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

四、本次行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2023年3月20日。

2、本次行权的股票期权代码：037215，期权简称：唐人 JLC3。

3、本次通过定向增发方式行权的激励对象为369人，行权股票的性质为无限售条件流通股，上市流

通数量：625.3260万股，行权价格为6.20元/股。

4、根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持股票期权行

权后，在任职期间，新增无限售条件股份当年可转让25%，剩余75%股份将成为董事、高管锁定股继续锁

定。 同时，其买卖股份应遵守深圳证券交易所等的有关法律法规的规定执行。

4、本次行权后股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 176,296,021 12.76% 0 176,296,021 12.71%

无限售条件股份 1,205,047,567 87.24% 6,253,260 1,211,300,827 87.29%

总股本 1,381,343,588 100% 6,253,260 1,387,596,848 100%

注：最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

截至本公告披露日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕行权相关事宜。

公司已完成本次股票期权行权的登记手续， 并取得了中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的证明文件。

五、本次行权验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年3月3日出具了《验资报告》（天职业字[2023]

11092号），截至2023年2月24日止，公司已收到369名激励对象的行权款共计38,770,212元，其中计入

股本6,253,260元、计入资本公积32,516,952元。

六、参与激励的董事、高级管理人员在公告日前6个月买卖公司股票的情况

本次参与激励的公司董事、高级管理人员在公告日前6个月不存在买卖公司 股票的情况。

七、本次行权专户资金的管理和使用计划

本次行权所募集资金将存储于行权专户，用于补充公司流动资金。

八、本次行权对公司的影响

1、对公司股权结构和上市条件的影响

本次行权对公司股权结构不会产生重大影响，公司控股股东和实际控制人不会发生变化。本次股权

激励计划期权第一个行权期结束后，公司股权分布仍具备上市条件。

2、对公司当年财务状况和经营成果的影响

公司在授予日采用 Black-Scholes�期权定价模型确定股票期权在授予日的公允价值。 根据股票